

GRODKOWSKIE STOWARZYSZENIE
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH
PRZYJACIÓŁ W GRODKOWIE
49-200 Grodków, Jędrzejów 32a
tel./fax 77 415 80 40
NIP 747-17-13-068; REGON 532378040

Starostwo Powiatowe w Brzegu

2016-06-17,

25388/2016



437666

Starostwo Powiatowe w Brzegu
KANCELARIA OGÓLNA
wpły
neło 17-06-2016 -2-
zał. 7 k nr 25388

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Brzeskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Polowa Wytwórnia Talentów			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.08.2016	Data zakończenia	21.10.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Grodzkowskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Ich Przyjaciół nr KRS 0000146592 Jędrzejów 32 a 49-200 Grodków		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	[redacted] [redacted] 77 415 80 40 gsoniip@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Polowa Wytwórnia Talentów to cykl outdoorowych warsztatów edukacyjno-aktywizujących zakończonych piknikiem integracyjnym dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu brzeskiego.

Projekt ma na celu integrację społeczną osób niepełnosprawnych, rozbudzenie, kształtowanie zainteresowań oraz prezentację umiejętności osób niepełnosprawnych promocja i profilaktyka zdrowia zarówno fizycznego jak i psychicznego (spotkania i porady specjalistów)

Nasze działania realizowane będą na terenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie. W ramach projektu powstanie wiata z wyposażeniem (zestaw mebli ogrodowych, kociątek żeliwny, trójnóg ogrodowy z grillem i

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

paleniskiem), która systematycznie będzie wykorzystywana na cele integracyjno-aktywizujące.

Nasi beneficjenci będą uczestniczyć w 4 kilkugodzinnych warsztatach rozwijających umiejętności z różnych dziedzin. Zajęcia będą prowadzone przez miesiąc, dwa razy w tygodniu (łącznie 8 dni warsztatowych).

ZAJĘCIA CERAMICZNE "CERAMICZNY ZAWRÓT GŁOWY"

W trakcie zajęć zastosujemy najstarsze techniki wypalania ceramiki w ognisku, oraz tzw. piecach plenerowych. Uczestnicy poznają metody przygotowania mas ceramicznych i formowania wyrobów w warunkach polowych. Praca z gliną wycisza, uczy skupienia i cierpliwości. Znakomicie stymuluje i rozwija układ nerwowy. Rozwija wyobraźnię, zdolności manualne, ekspresję plastyczną. Koncentracja w trakcie tworzenia wymarzonych przedmiotów zawsze jest nagrodzona wynikiem w postaci pięknych mis, autorskich rzeźb i innych drobiazgów, w których jest dusza, a poza tym, a może przede wszystkim jest wspaniałą zabawą i sprawia uczestnikom zajęć autentyczną frajdę!

ZAJĘCIA FOTOGRAFICZNE " Z OBIEKTYWEM W PLENERZE"

Warsztaty fotograficzne to idealne połączenie nauki fotografowania z doskonałą zabawą. Ciekawość uczestników połączona z wyobraźnią dadzą efekt kreatywnej zabawy. Na zajęciach bawić się będziemy fotografią, wychodząc z założenia, że nie sprzęt ani techniczne umiejętności są ważne, a indywidualne spojrzenie na świat.

Nasze zajęcia pobudzają wyobraźnię, rozwijają percepcje oraz rozwój koordynacji wzrokowo-ruchowej. Osoby niepełnosprawne uczyć się będą malować światłem, uchwycić emocje, zamrozić ruch, a przede wszystkim nauczą się opowiadać o otaczającym ich świecie.

ZAJĘCIA KULINARNE "DANIE NA POLANIE"

W naszej plenerowej kuchni będziemy gotować ze świeżych, pełnowartościowych składników i uczyć się przede wszystkim zasad zdrowego odżywiania. Osoby niepełnosprawne będą miały okazję poznać smak i zapach różnych produktów i przypraw oraz dowiedzą się, kiedy jest sezon na określone warzywa i owoce. Jesteśmy przekonani, że dzięki naszym zajęciom, uczestnicy będą wiedzieli, jak wiele potraw można wyczarować z warzyw, owoców, różnego rodzaju kasz i innych składników, a szpinak wcale nie musi być niedobry. Dowiedzą się też, jak wykorzystywać moc przypraw i dodatków, aby uzyskać oryginalne danie i jak je podać, aby wyglądało elegancko.

WARSZTATY WOKALNO-INSTRUMENTALNE „ŚPIEWAĆ I GRAĆ KAŻDY MOŻE”

W czasie warsztatów będziemy tworzyć zespół, w którym uczestnicy pełnią odpowiedzialne funkcje, kreując muzykę. Duża dawka dobrego humoru i ciekawe zabawy rytmiczne sprawią, że nasze zajęcia na długo zapadną w pamięć uczestnikom.

Wiadomym jest, że przebywanie na łonie natury, pośród drzew i krzewów, przysłuchiwanie się szumom wiatru, wspólny śpiew, delektowanie się pięknem przyrody łagodzi stany napięcia emocjonalnego, poprawia nastrój,

przeciwdziała depresji, poprawia ogólny stan fizyczny i psychiczny- jest to naturalna muzykoterapia. Jeśli wzbogacimy ten stan o proste instrumenty i zajęcia wokalne mamy możliwość budowania w grupie poczucia jedności i wspólnoty.

Wszystkie warsztaty prowadzić będą doświadczeni i wykwalifikowani terapeuci zajęciowi. Cykl warsztatów zakończony będzie piknikiem integracyjnym, podczas którego zaprezentowane będą wyniki prac uczestników w poszczególnych blokach warsztatowych.

Planujemy, że w pikniku weźmie udział około 120 osób w tym: dzieci, młodzież i dorosłe osoby niepełnosprawne wraz z opiekunami i członkami ich rodzin, członkowie naszego stowarzyszenia, zaproszeni goście (m.in. 20 osobowa grupa Motors Team Grodków, reprezentanci stowarzyszeń z działających na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu powiatu brzeskiego). Podczas pikniku uczestnicy będą mogli skorzystać z porad wykwalifikowanych fizjoterapeutów, dietetyka oraz terapeutów (praca w ramach wolontariatu- wkład własny)). W trakcie pikniku przewidziana jest parada motocykli, występy muzyczne uczestników warsztatów, karaoke, pod wiatą będzie miał miejsce wernisaż prac - efekt Polowej Wytwórni Talentów.

Stworzenie atrakcyjnego miejsca do tego typu działań zaowocuje częstszymi spotkaniami integracyjnymi.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- integracja osób niepełnosprawnych
- wzrost poczucia własnej wartości
- wzrost pewności siebie w kontaktach społecznych
- wzrost umiejętności społecznych osób niepełnosprawnych
- nawiązywanie nowych i podtrzymywanie starych kontaktów

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup materiałów z przeznaczeniem na budowę wiaty (drewno, blachodachówka, wkręty, impregnat, kostka brukowa, piasek, cement itp)	6200	6200	-
	Wykonanie wiaty- robocizna	4500	-	4500
	Zakup produktów na poczęstunek podczas prowadzonych warsztatów (8dni x 2 warszatyx15 osóbx2 zł) oraz na poczęstunek w trakcie pikniku integracyjnego (120 osób x 6 zł)	1200	1200	-
	Zakup zestawu mebli ogrodowych (ławki stół itp)	2000	2000	-
	Zakup dużego kociołka żeliwnego	300	300	-
	Zakup trójnoga ogrodowego z grillem i paleniskiem	300	300	-
	Porady dietetyka, fizjoterapeuty podczas pikniku integracyjnego (umowa wolontariacka- wkład osobowy)	500	-	500
Koszty ogółem:		15000	10000	5000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
GSONIP

.....
Helena Brzezińska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Skarbnik
Grodkowskiego Stowarzyszenia Osób
Niepełnosprawnych i Ich Przyjaciół

.....
Grażyna Zych

GRODKOWSKIE STOWARZYSZENIE
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH
PRZYJACIÓŁ W GRODKOWIE
49-200 Grodków, Jędrzejów 32a
tel. fax 77 415 80 40
NIP 747-17-13-068; REGON 532378040

Data 17.06.2016r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.